



JS Security ingår kundavtal med ‘DeFI’-bolaget Capapult avseende Security-as-a-Service

JS Security Technologies AB (“JS Security” eller ‘Bolaget’) ingår idag ett kommersiellt kundavtal med ‘DeFI’-bolaget Capapult, avseende Bolagets decentraliserade fillagringsplattform Security-as-a-Service. Ordervärdet är initialt på ett mindre belopp, men båda parter har som målsättning att utöka engagemanget under året.

Security-as-a-Service är en fillagringsplattform som baseras på Bolagets egenutvecklade decentraliserade P2P-nätverk. Plattformen möjliggör för användaren att snabbt, säkert och integritetsskyddat, lagra filer i en decentraliserad lagringsmiljö.

Security-as-a-Service använder sig av avancerad kryptering, filuppdelning, filfördelning samt verifiering. Bolaget har eftersträvat hög grad av användarvänlighet i kombination med säkerhet samt integritet.

“De fina synergierna mellan Capapult, som är ett ‘DeFI’/Crypto-baserat bolag, och JS Security, gör att ett samarbete av denna karaktär faller sig naturligt. Detta mot bakgrund av att vi på JS Security, uppfyller de krav och följer utvecklingen inom just DeFI/Crypto-världen.” säger Christopher Ramstedt, operativ chef och IR-ansvarig, JS Security

“Vi är onekligen glada över att ingå detta nya samarbete. Det är glädjande att vi kan hjälpa fler och fler kunder att förebygga dataläckor samt långsiktigt eliminera ett globalt och kostsamt problem. Vi ser detta samarbete som en lovande inledning av en långvarig affärsrelation.”, säger Pontus Wilgoft, tf VD, JS Security

“Vi tycker att JS Security ligger i framkant och i tid med vad vi vill skapa. Capapult vill ta De-Fi världen till finrummet och är glada över att ha JS security som samarbetspartner i denna resan.”, säger Jessica Eliasson, VD, Capapult

Om Capapult

Capapult är ett nytt sätt att låta dina pengar växa med en avkastning på 11%. Genom några knapptryck i appen sätts dina pengar direkt i arbete. Teknologin är byggd på Terraform labs som är ett av de största blockchain-nätverken i världen.

Detta är bara början på en ny De-Fi-era i Sverige.

Länk till video/inlägg:

<https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:6899676430439890944>

För mer information, besök: www.capapult.se

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Christopher Ramstedt, Operativ chef & IR-ansvarig
ir@jssecurity.tech

Om JS Security

JS Security är en svensk blockchain-baserad cybersäkerhetskoncern. Företagets kompetens ligger i utveckling av avancerad teknologisk infrastruktur och plattformar baserat på blockchain-teknologi. JS Security erbjuder säker decentraliserad datalagring samt kompletterande applikationer primärt till B2B. De nuvarande kunderna återfinns i Skandinavien. JS Security har kontor i Helsingborg och huvudkontor i Stockholm.

Bolagets aktier är noterade på Spotlight Stock Market.